000001
××★×年
加急

	[bookmark: PrivateLevel][bookmark: PrivateTime]	样式二

	深盐府任〔2020〕5号

深圳市盐田区人民政府关于周奕坚等
职务任免的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：
经研究决定：
周奕坚任深圳市盐田区人力资源局副局长，免去其深圳市盐田区人力资源局劳动监察大队大队长职务；
甘勇任深圳市盐田区卫生健康局副局长，试用期一年；
聘任陈恭为深圳市盐田区建筑工程事务署副署长，试用期一年；
聘任李骥为深圳市盐田区前期办（区重点区域开发办、区轨道办）副主任，试用期一年。

（此页无正文）

深圳市盐田区人民政府
2020年3月19日

[bookmark: _GoBack]

深圳市盐田区人民政府办公室                 2020年4月7日印发
— 2 —

— 1 —